per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente richiamati: 

1) di liquidare in favore dell’ operatore economico MEC OFFICE SRL Via Caorsana, nr. 212 - 29010 
Roncaglia (Pc) Codice Fiscale e Part. IVA 01249500339 come da fattura nr. 778/02 del 06.06.2025 la 
somma di € 854,00 (ottocentocinquantaquattro/00) IVA inclusa; 

2) di autorizzare il Direttore SGA alla liquidazione di complessivi € 854,00 (ottocentocinquantaquattro/00) 

IVA inclusa ed imputare la spesa al relativo capitolo di bilancio.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa DI SECLÌ 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

(ex art. 24 D.Lgs. n.82 del 07/03/2005)